
    
 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín 

 
Mostecká 303, 755 01 Vsetín 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ČSSZ. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

        
 
 

Uživatelský popis  

Vstup 

Povrch komunikace u vchodu je tvořen betonovou zámkovou dlažbou, která bezprostředně u vchodu 

pokračuje gumovou rohoží o délce 160 cm.  

Hlavní vstup do budovy je bezbariérový, v úrovni okolní komunikace, s automatickými dvoukřídlými 
dveřmi o šířce 140 cm. Zádveří za hlavním vstupem je bezbariérové s možností vstupu na oddělení 

důchodového pojištění nebo využitím výtahu do dalších nadzemních podlaží.  

Vedlejší vstup do budovy je také bezbariérový, v úrovni chodníku, s automatickými dvoukřídlými dveřmi 
o šířce 100 cm. Zádveří za vedlejším vstupem je bezbariérové. 

 

Interiér  

Pro klienty jsou oddělení přístupná v jednotlivých patrech, s výjimkou oddělení nemocenského pojištění, 

které využívá kontaktní kancelář. V žádném podlaží není k dispozici WC pro veřejnost ani pro imobilní 
klienty. 

Všechny čtyři nadzemní podlaží disponují vnitřními schodišti a jsou propojena výtahem. 

 

Výtah  

Nadzemní podlaží jsou přístupná výtahem o rozměru klece 130 cm x 100 cm s dveřmi průchozí šířky 80 

cm.  

 

 

+420  571 810 110 
 

IDDS: y3daddm 
e-podatelna: posta.vs@cssz.cz 

 

www.cssz.cz 

mailto:posta.vs@cssz.cz
http://www.cssz.cz/


Hygienické zázemí  

Ve všech nadzemních podlažích budovy jsou oddělené WC pro muže a ženy. Dveře místností sociálních 
zařízení o šířce 60 cm jsou otevírané dovnitř.  

Samostatná místnost WC pro imobilní je pouze v přízemí přístupná vedlejším vchodem do budovy, dveře 

do této místnosti jsou o šířce 90 cm. 

 

 

Parkování 

Pro osoby s pohybovým omezením je před budovou OSSZ vyhrazeno jedno parkovací stání, které se 
nachází cca 30 m od hlavního vchodu. Objekt nedisponuje vlastním parkovištěm pro vozidla klientů. 

 

 

Fotodokumentace  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


